Республикrе Цrегат Ирыстон - Аланийы

Горrетгrероны муниципалов районы бынrетгон
хиуынаффrейады администраци

УЫНАФФJЕ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия - Алания

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

от« ,1g » _0_1 ____ 2026 г с. Октябрьское

О проведении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения па условно-разрешенный вид

использования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29 декабря 2004 г. N 190 -ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях соблюдения права человека на
благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов
правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, информирования общественности, выявления общественного
мнения, выработки предложений и рекомендаций, постановляю:

1 . Провести публичные слушания по вопросу проведения
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования -

«общественное питание» для земельного участка с кадастровым номером
15:08:0290105:143, находящегося в зоне малоэтажной усадебной застройки
()К-1), расположенного по адресу Республика Северная Осетия - Алания,
Пригородный район, с. Даргавс.

2 . Назначить проведение публичных слушаний по вопросу,

указанному в п.1 настоящего постановления, на 9 февраля 2026 г. в 10 -00 по
адресу: РСО-Алания, Пригородный район, с. Октябрьское, ул. П.Тедеева,

129 , каб. 315.

3. Настоящее постановление разместить в порядке, установленном
для официального опубликования муниципальных правовых актов в
районной газете «Фидиуаг», на официальном сайте администрации в сети

«Интернет» www.prigams.гu.